PORTARIA Nº 361/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar  no 51,  de 2 de janeiro de 2008, artigo 17,  III,  “j”  e art.  44,  IV,

observado os dispostos no Ato n° 013, de 05 de março de 2010;

RESOLVE:

Art.  1º  REVOGAR,  a partir  de  12  de novembro de 2019, a

Portaria nº 408/2019, de 02 de maio de 2019, que designou o Promotor de Justiça

RODRIGO  GRISI  NUNES, para  exercer  a  função  de  Coordenador  das

Promotorias de Justiça de Porto Nacional.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de abril de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8f375f44 - 336951e4 - 8af7566a - 6df30e26

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-04-13T11:31:13-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro